

به بهانه حرکت جوانمردانه رونالدو

CR۷ تنها نیست؛ از نمونه‌های خارجی تا الگوی ایرانی



اتفاقی که در جریان بازی پرسپولیس و النصر رخ داد بازتاب سریع و وسیعی در جهان داشت. صحنه‌ای که رونالدو داور بازی را مجاب کرد که صحنه مشکوک روی او خطا نبوده و با این کار اخلاق و زیبایی بازی جوانمردانه را به تصویر کشید، اما در دنیای فوتبال از این صحنه‌های نادر و کمیاب چند نمونه دیگر وجود دارد که در بین آنها نمونه ایرانی هم دیده می‌شود.

به گزارش اپرنا، در دیدار پرسپولیس و النصر در چارچوب هفته پنجم رقابت‌های لیگ

قهرمانان آسیا اتفاقی رخ داد که رونالدو فوق ستاره پرتغالی النصر در کانون آن قرار داشت، اتفاقی که خیلی سریع دست به دست شد اما این صحنه هیچ ربطی به یک گل زیبا یا درگیری در مستطیل سبز نداشت.

در همان لحظات ابتدایی این دیدار، بازیکنان النصر در محوطه جریمه پرسپولیس صاحب موقعیت گلزنی شدند که سروش رفیعی برای مهار توپ تلکی را روی پای رونالدو زد. اقدامی که با سرنگونی فوق ستاره پرتغالی

همراه بود و داور به سرعت نقطه پناثی را نشان داد، اما رونالدو به سمت داور رفت و با حرکت دست به او نشان داد که خطایی روی او انجام نشده تا یک بار دیگر خودش را به عنوان فردی متمایز در دنیای فوتبال نشان بدهد.
سکانسی از فوتبال که در عرض چند دقیقه تیرت یک رسانه‌های معرف جهان شد تا فوتبال دوستان این‌بار رونالدو را از زاویه‌ای دیگر قضاوت کنند.
اینکه چرا رونالدو در آن صحنه به این شکل زمین خورد و بعد به سرعت اعلام

یکی از بازیکنان استون ویلا به خاطر مصدومیت در میانه‌های زمین روی زمین افتاد، در حالی که به نظر می‌رسید بازیکنان میزبان، تسوپ را بیرون خواهند زد، بازیکن لیدز در اقدامی غیرقابل پیش‌بینی و ناگهانی دست به حمله زدند و توسط متئوش کلیج، به گل رسیدند، بعد از این گل درگیری بین بازیکنان دو تیم آغاز شد و حتی داور از کارت قرمز خود استفاده کرد. در ادامه مارچلو بیلسا به شاگردانش دستور داد که به تیم حریف اجازه بدهند تا از میانه‌های زمین بدون ایجاد مزاحمت بازی را شروع کنند تا به راحتی گل خورده را جبران کنند.

میروسلاو کلوزه مهاجم سابق تیم ملی فوتبال المان و بهترین گلزن تاریخ جام‌جهانی که در چهار دوره‌های جام‌جهانی کره-ژاپن ۲۰۰۲، المان ۲۰۰۶، آفریقای جنوبی ۲۰۱۰ و برزیل ۲۰۱۴ شرکت و در ۲۴ بازی ۱۶ گل به ثمر رسانده بود در سال ۲۰۱۲ اعتراف کرد که در جریان بازی ناپولی و لاتزیو با دستش گل زده است. لوکا باتتی، داور مسابقه این گل را قبول کرده بود اما پس از اعتراض بازیکنان به‌تازده و خشمگین ناپولی و البته اعتراف کلوزه به زدن گل با دست، این گل مردود شد.

در فوتبال ایران هم نمونه‌هایی از این موارد داریم، به عنوان مثال بازی فجر سیاسی و استیل آذین را به یاد بیاورید، در شرایطی که بازی در دقیقه ۵۰ در حال پیگیری بود پس از برخورد بازیکن مقاومت و سننگریان استیل آذین، امین متوسل زاده در شرایطی که دروازه خالی بود تسوپ را به بیرون زد تا این حرکت برنده جایزه بازی جوانمردانه سال ۲۰۱۰ جهان شود.

کرد خطایی روی او صورت گرفته را از زوایای مختلف می‌توان بررسی کرد اما به هر حال اقدام او در این دیدار، زیبایی اخلاق و روحیه ورزشی را یکبار دیگر نشان داد که بازتاب بسیاری در محافل ورزشی و غیرورزشی داشت.
هر چند این رفتارها در دنیای فوتبال کم است اما نمونه‌هایی از آن را به یاد داریم، به عنوان مثال در سال ۲۰۱۹ و در جریان دیدار دو تیم استون ویلا و لیدز در دقیقه ۷۵ بازی، لیدز در حالی به گل رسید که

برد ارتش ۹ نفره سپاهان مقابل نیروی هوایی عراق



تیم‌های فوتبال سپاهان و نیروی هوایی عراق در هفته پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از ساعت ۲۱:۳۰ و در ورزشگاه آزادی رو در روی هم قرار گرفتند که این بسازی در پایان با برتری یک بر صفر زردپوشان به پایان رسید.
فرشاد احمدزاده تنها گلزن این بازی بود.
سید پیام نیازمند، هادی محمدی (خارج در نیمه دوم)، محمد داشگر، رامین رضائیان، میلاد زکی پور، محمد قربانی، محمد کریمی، محمدجواد حسین نژاد (خارج در نیمه اول) آریا بوسنقی (۴۶- شهباز مغاللو)، فرشاد احمدزاده، رضا اسدی (۷۶ دابو) ترکیب سپاهان را در این بازی تشکیل می‌دادند.
تیم سپاهان در حضور هواداران خود بازی بهتری را در نیمه اول از خود به نمایش گذاشت و رامین رضائیان و فرشاد احمدزاده در این عملکرد نقش به‌سزایی را ایفا کردند.
زردپوشان اصفهانی خیلی زود و در دقیقه ۵ روی حرکت خوب رامین رضائیان صاحب موقعیت شدند و ضربه این بازیکن را در نزدیکی خط دروازه نیروی هوایی فرشاد احمدزاده تبدیل به گل کرد تا خیال روزه مورایس راحت شود.

سپاهان در اکثر دقایق نیمه اول برتر از حریف عراقی خود بود و تنها نکته تلخ برای آنها مربوط به اخراج محمدجواد حسین نژاد می‌شد که این بازیکن در دقایق پایانی نیمه اول روی خطای خشنی که روی بازیکن نیروی هوایی انجام داد با دریافت کارت قرمز مستقیم از زمین بازی به بیرون رفت.
تیم سپاهان بر خلاف نیمه اول، نیمه دوم را خیلی آرام آغاز کرد و به علت ۱۰ نفره شدن بازیکنان این تیم زیاد به سمت دروازه نیروی هوایی نزدیک نشدند.

لیگ برتر والیبال

نبرد حساس مدعیان در اصفهان و نبرد خودروسازان با اردکانی‌ها



در اندیشه کسب سومین برد خود است، اما مسابقه با نماینده اردکان در این شهر کار آسانی برای شاگردان پیمان اکبری نیست.

تیم هورسان رامسر این هفته در سالن ۹ دی رفسنجان میهمان مس است تا برای کسب ششمین برد خود به میدان برود. هورسانی‌ها که در هفته هفتم با تغییر سرمربی روبرو شدند، در تلاش هستند تا روند خوب خود را حفظ و جایگاه خود را در جدول مسابقات بهبود بخشند.

نماینده رامسر هم اکنون با پنج برد و ۱۲ امتیاز در رتبه پنجم جدول قرار دارد و مس حریف این تیم نیز با سه برد و هشت امتیاز در جایگاه نهم است، اما شاگردان محمد محمدکاظم سرمربی مس برای برد در این بازی خانگی حساب ویژه‌ای باز کردند و این موضوع کار هورسان را سخت خواهد کرد زیرا حمایت تماشاگران از مس در لیگ برتر امسال در سالن ۹ دی بسیار خوب و با هیجان بوده است.

در دیگر مسابقه هفته هشتم لیگ برتر مردان تیم سایپا تهران در سالن فدراسیون میزبان چادرملو اردکان است. شاگردان کامیاز یعقوبی در تیم چادرملو خاطره خوبی از صعود به لیگ برتر در سالن فدراسیون دارند و به نوعی این سالن را بازی خانگی دوم خود محسوب می‌کنند، بنابراین استرسی برای مقابله با سایپا ندارند.

تیم طبیعت برخلاف دیگر تیمها که روز یکشنبه بازی داشتند، پس از استراحتی یک هفته‌ای با روحیه بسیار خوب راهی گنبد می‌شود تا به مصاف شهرداری این شهر برود. شاگردان ابراهیم وادی که در آخرین مسابقه خود موفق به شکست فولاد سیرجان شدند، روحیه بسیار خوبی برای مسابقه با شهرداری گنبد کاووس دارند.

طبیعت هم اکنون با سه برد و ۹ امتیاز در رتبه هفتم جدول قرار دارد و شهرداری گنبد با دو برد و هفت امتیاز در جایگاه یازدهم است، بنابراین فاتح این مسابقه در

واکنش

ورزشی

اخبار کوتاه

اولین ناکامی مسی بعد از توپ طلای هشتم!



بازی‌ساز پیشین بارسلونا هشت بار برنده جایزه توپ طلا شده اما نتوانست به عنوان بهترین بازیکن فصل MLS انتخاب شود.

به گزارش ایسنا ، جوایز انفرادی کمی وجود دارد که لیونل مسی قادر به کسب آن

بوده اما به آن دست پیدا نکرده است. اکنون باید جایزه بهترین بازیکن فصل MLS را نیز به فهرست جایزه‌هایی اضافه کرد که این فوق ستاره نتوانسته به آن برسد.

آکوستا، بازی‌ساز آرژانتینی، ۱۷ گل برای سیسیناتی به ثمر رساند تا تیمش را به فینال کنفرانس شرق برساند و او به واسطه همین عملکرد بهترین بازیکن این فصل لیگ آمریکا شد. لیونل مسی کاپیتان، تیم ملی آرژانتین در جام جهانی ۲۰۲۲ در هفت بازی اول خود ۱۰ گل به ثمر رساند ولی در نهایت به این جایزه نرسید. البته مسی مدت‌ها در لیگ گلی به ثمر نرسانده و به دلیل مصدومیت قادر به همراهی تیمش نبوده است.

مسی پس از گلزنی در بازی برابر نیویورک ردبولز، از آن زمان تاکنون گلی در MLS به ثمر نرسانده است. شاید بتوان این موضوع را تا حدی به خاطر مصدومیت‌های او دانست که باعث شد او در ۶ بازی از ۹ بازی آخر اینترمیامی در فصل عادی حضور نداشته باشد

مذاکره رئال مادرید با سرمربی قهرمان جهان



مذاکرات رئال مادرید با لیونل اسکالونی، سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین آغاز شده است.

به گزارش ایسنا، رئال

مادرید در نظر دارد لیونل اسکالونی، سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین، را به عنوان سرمربی بعدی خود انتخاب کند.

به گزارش رسانه آرژانتینی Doble Amarilla، باشگاه اسپانیایی مذاکرات مقدماتی با این سرمربی آرژانتینی را آغاز کرده است.

اسکالونی پس از کسب عنوان قهرمانی جام جهانی، یکی از بهترین مربیان حال حاضر جهان شناخته می‌شود. تیم تحت هدایت او اخیرا موفق شد در ورزشگاه خانگی برزیل یک بر صفر برنده شود.

اخیرا بین فدراسیون فوتبال آرژانتین و اسکالونی اختلاف‌نظرهایی به وجود آمده و رئال مادرید از این اختلاف‌ها به نفع خود استفاده می‌کند.

بر اساس این گزارش، مدیریت برنامه‌های اسکالونی برعهده یک شرکت آلمانی است که رئال مادرید از این طریق مذاکرات اولیه را آغاز کرده است.

جنگ بعدی بین هالند و ام‌پا‌به است



بازیکن سابق تیم ملی برزیل معتقد است اریک هالند و کیلیان ام‌پا‌به برای کسب توپ طلا در سال‌های آینده رقابت خواهند کرد.

به گزارش ایسنا ، در سال ۲۰۲۳ تسوپ طلا به لیونل مسی مهاجم آرژانتینی رسید.

اریک‌لینگ هالند نرژوی در رای گیری توپ طلا دوم شد و کیلیان ام‌پا‌به سوم شد. مسی فصل گذشته به همراه تیم ملی آرژانتین قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شد و به عنوان بهترین بازیکن جام جهانی شناخته شد. او همچنین با پاری سن ژرمن قهرمان فرانسه شد و توپ طلای هشتم را به دست آورد.

ریوالدو دربارہ رقابت هالند و ام‌پا‌به در سال‌های پیش‌رو برای کسب توپ طلا گفت: فکر می‌کنم هر دو بازیکن بزرگ فوتبال هستند. من گاهی اوقات نيمار را هم اضافه می‌کنم که بازیکن بزرگی است اما این تصور را دارم که او هنوز نمی‌تواند شایسته توپ طلا باشد. هالند و ام‌پا‌به مطمئناً در سال‌های آینده برای توپ طلا خواهند جنگید.

بیرانوند از رونالدو عذرخواهی کرد



سننگریان پرسپولیس پس از دیدار با النصر با انتشار پستی از کریستیانو رونالدو عذرخواهی کرد.

به گزارش فارس، در دیدار النصر و پرسپولیس، در یک صحنه برخورد شدیدی میان علیرضا بیرانوند و کریستیانو رونالدو شکل گرفت و فوق ستاره پرتغالی دچار مصدومیت شد.

بیرانوند برای دفع توپ به بیرون از دروازه آمد و توپ را مشت کرد اما در ادامه بر روی گردن رونالدو فرود آمد.

پس از دقایقی هم از زمین بیرون رفت. پس از پایان بازی، بیرانوند با انتشار پستی از رونالدو به نوعی عذرخواهی کرد و نوشت: امیدوارم که مشکلی برای تو به وجود نیامده باشد.

رونالدو در سه تقابل با بیرانوند نتوانست دروازه سنگریان کشورمان را باز کند.

ذوب آهن به جمع شاکیان استقلال اضافه شد



باشگاه ذوب آهن از استقلال تهران به دلیل عدم رعایت قانون سقف بودجه شکایت کرد.

به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال ذوب آهن و استقلال تهران در هفته یازدهم لیگ برتر روز شنبه ۴ آذر در

ورزشگاه فولادشهر اصفهان به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید.

پس از اتمام این بازی، مدیران باشگاه ذوب آهن با ارسال نامه‌ای به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، از باشگاه استقلال به دلیل عدم رعایت قانون سقف بودجه شکایت کردند. پیش از ذوب آهن، باشگاه‌های پرسپولیس و آلومینیوم اراک هم از آبی‌های پایتخت به همین دلیل شکایت کرده بودند تا جمع شاکیان پرونده استقلال به عدد ۳ برسد.

قرار است جلسه رسیدگی به پرونده باشگاه استقلال در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تشکیل شود و باید دید از آبی پوشان همانند سپاهان (۴ امتیاز) و پرسپولیس (یک امتیاز) امتیازی کسر خواهد شد یا خیر.

واکنش خمز به پیشنهاد دپورتیوو لاکرونیا



سرمربی تراکتورنست به یک پیشنهاد خارجی واکنش نشان داد.

به گزارش فارس، سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز نسبت به شایعات مطرح شده واکنش نشان داد.

پاکو خمزدر خصوص خیر

منتشر شده مبنی بر پیشنهاد تیم دپورتیوو لاکرونیا و احتمال جدایی‌اش از تراکتور، گفت: من در حال حاضر در هتل باشگاه حضور دارم و از پیشنهاد مطرح شده، بی‌اطلاع هستم.

وی تصریح کرد: در روز تعطیلی تمرینات، من هم می‌خواهم استراحت کنم. کسانی که این موضوعات را مطرح می‌کنند، لطفاً دست از حاشیه‌سازی بردارند.